
Aktor žaluziový,
1násobný, 230 V AC, s
Bluetooth a free@home
WL, vestavný
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006710A0041
62831 U-WL-500

1násobný

Bezsběrnicový akční člen pro zapuštěnou montáž
do elektroinstalační krabice určený např. pro řízení pohybu rolet, žaluzií,
markýz apod. vybavených
elektromotorem s integrovanými vypínači v koncových polohách do 4 A /
230 V AC (920 W/V·A), potenciálový výstup (napájecí fáze je bezpečně
spínána na výstupu akčního členu - buďto pohyb nahoru, respektive pohyb
dolů).
Propojení s až 32 přístroji (ABB-free@home® ovládání místnosti bez
systémového modulu).
Začlenění do bezsběrnicového systému ABB-free@home® (wireless),
ABB-flexTronics® wireless a samozřejmě sběrnicového systému ABB-
free@home
se systémovým modulem až pro 150 zařízení.
Nastavení přes Bluetooth a aplikaci ABB-free@home® Next pro chytré
telefony/tablety nebo přes webového rozhraní systémového modulu.

Přístroj lze ovládat též připojenými zapínacími ovládači (řazení 1/0 + 1/0).
Klidová spotřeba: 0,3 W
Pracovní teplota: –25 °C až +55 °C
Krytí: IP 20

Typové číslo: 62831 U-WL-500
4vodičové připojení (nutný vodič N). Bezšroubové připojení vodičů.
Max. spínací proud: 4 A, 920 W/V·A
Rozměry (v × š x h): 43,8 × 48 × 23 mm
230 V AC, 50/60 Hz

Globální stránka produktu

POPIS

Produktový list  /  18.06.2025

https://new.abb.com/products/2CKA006710A0041

